
Declaração

Declaro para os devidos fins que a CÂJ'v1.ARA MUNICIPAL DE
VEREADORES DE MANFRINÓPOLIS PR, com sede na Avenida São Cristóvão,

Centro, inscrita no CNPJ/MF sob o nº
no mês de abril de 2022, conforme anexo.

.015.603/0001-92, efetuou reembolsos

Manfrinópolis, 02 de maio de 2022.

Ate
LBERTO RECH

Presidente da Câmara de Vereadores

Avenida São Cristovão, 11 Centro CEP: 85.628-000MANFRINÓPOLISPARANÁ.
Tel.: (Oxx46)3562-l 007 - e-mail: secretaria(tqmanfrinopolis.pr.leg.br



CNE: 22688.053/0001-80 AG FLOR DA SERRA DO SU

RUA RENE FRANCISCO DAMO, 243 , CENTRO, FLOR DA
SERRA DO SUL, PR

EXPRESSO PRINCESA DOS CAMPOS s.A
CNPJ 60 227 796/0001-59 1E 2010436039

AVENIDA ANITA GARIBALDI, 861. 0RFAS.
"NTA GROSSA, PR CP s4o150so

CNP!: 22.65.053/0001-80 AG, FLOR DA SERRA DO su
RUA RE. N.E..· FR.ANC/SC.O D. AMO .. 243 , CEm.·~.º., F. LO. R DA

SERRA DO SUL PR
EPeRsso PRwcsAos cAPos 4

CNPJ: 80.227 796/0001-59 IE: 201043ô()Jg
AVENIDA ANITA GARIBALDI, 861, ORFS

u"PONTA GRossA PR cP suo1soso

SAC SAC 08004210000 SAC: SA 08004210000

Eletrônico

Origem FLOR DA SERRA • PR
Destino CURITIBA • PR
Data 11/04/2022 [ Horario : 21/15 } Poltrona: 19
Serviço 5491 i Tipo : CONVENCIONAL
Tipo Viagem: Horário Ordinário
Prefixo: 0050135500
Linha CURITIBA X PEROLA DO OESTE
Plataforma:

Origem: CURITIBA - PR
Destino : FLOR DA SERRA - PR
Data : 14/04/2022 1 Horário : 21 :20 1 Poltrona: 19
Serviço 5391 / Tipo : CONVENCIONAL
Tipo Viagem: Horário Ordinário
Prefixo : 0050135500

Linha . CURITIBA X PEROLA DO OESTE
Plataforma:

PASSAGEIRO: GABRIEL BALBOENA
DOC RG: 10 .079 354-7

Consulte pela Chave de Acesso em
http://www.spedfazenda.prgov.br/modules/conteudo/bpe.ph?

41220480227796000159630010058111441270625170

Bpe n 5811144 Série 001 08/04/2022 10 :57 :46
Protocolo de autorização: 141220004 152899

Tipo BPe: Normal

Consulte pela Chave de Acesso ern
tttp.//wwwspea.fazenda.pr.gov.br/modules/conteudoibpe. php?

4122 0480 2277 9600 0159 6300 1005 8111 5919 1264 1245
Bpe n 5811159 Serie 001 08/04/2022 10 59:20

Protocolo de autorização: 141220004152963
Tipo BPe: Normal

0.00

165,36
0,00
6.31
0,00
0,00

171,67

0,00
171,67

VALOR PAGO RS
171,67

10 .079.354-7DORG:
PASSAGEIRO: GABRIEL BALBOENA

l------
Tarifa
Pedágio
Taxa de Embarque
Seguro
Outros
Valar Total RS
Desconto R$
Valor a Pagar RS
FORMA DE PAGAMENTO
DINHEIRO
Troco

165,36
0,00
0,00
0,00
0,00

165,36
0,00

165,36
VALOR PAGO R$

165,36
0.00

Pedágio
Taxa de Embarque
Seguro
Outros
Valor Total R$
Desconto R$
Valor a Pagar RS
FORMA DE PAGAMENTO
DINHEIRO
Troco

Nº Bilhete: 226384
Localizador: 010025609404

ICMS:RS 19 ,84 (12 ,00%) OUTROS TRIB:R$ 9,34 (5,65%)
(Lei Federal 12 .741/2012)

N" Bilhete: 226399
Localizador: 010025609455

ICMS:R$ 19 ,84 (12 ,00%) OUTROS TR IB R$ 9,34 (5,65%)
(Lei Federai 12 .74112012)


